公  告  大管一公字第 0536 號

主旨：B1機車區排水管線設備改善工程

說明：

1.游泳池邊溝排水管線新增修繕。

2.施工日期:112年1月3日至112年1月8日，每日

  上午9時至下午17時B1車位59~80、81~105、

  118~125，為避免您的機車因施工弄髒，施工

  期間會稍微挪移您的愛車及鋪設防塵墊，請

  配合不要鎖龍頭，若有造成您的不便，敬請

  見諒。

3.住戶及機車欲進出施工區域請務必注意安全，

  小心慢行。

           大同莊園管理服務中心  敬啟

中 華 民 國 一 一 一 年 十 二 月 三 十 日